
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

Představení nové technologie pro detekci 
vozidel s nadměrnými emisemi v pražské dopravě 

 

 

Vážení,  

zveme vás  

 
na představení nových přístrojů na detekci vozidel 

s nadměrnými emisemi prachových částic,  
 

které se bude konat 

 
v úterý 10. září 2024 ve 13:15 hodin u Jižní spojky 

v blízkosti Barrandovského mostu. 
(Přesné místo zde. Zajištěna bude možnost společného odjezdu mikrobusem  

z Mariánského náměstí ve 12:30 hodin.) 

 

Akce se zúčastní: 

• Zdeněk Hřib, náměstek primátora hl. m. Prahy pro oblast dopravy 

• Jan Škabrada, České radiokomunikace, manažer útvaru inovací 

• Vojtěch Klír, Centrum vozidel udržitelné mobility (CVUM), ČVUT, technický ředitel 

 
Na akci bude provedena silniční kontrola vozidel Policií ČR, v rámci které budou 

představeny nové přístroje s unikátní technologií na měření emisí, které nechalo 

vyvinout hlavní město společně s Českými radiokomunikacemi. 

 

Pro účast a případné zajištění odvozu mikrobusem z Mariánského náměstí od budovy 

Nové radnice na místo konání akce a zpět prosíme o akreditaci do dnešních  

16:00 hodin na adrese: pavel.kopecky@praha.eu. 

 

 

Praha 9. 9. 2024 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

https://maps.app.goo.gl/X1mKHj1zQ931mZyV7
mailto:pavel.kopecky@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

